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Moneda: Peso Mexicano
Reg,  Fed.:  SD1860104SU9                 Reg.  camara                                                                         eta.  Estata,                                  C6digo postal   49808
Direcci6n: AV TIZATIRLA SN

R#ha   Refer.T'P°         cuenta  N°meroNombro
Concept°    Djario                         c:'ra§eos      D'%!8ono8

15/A904/2F°3.22.'!8res°S   1 o2.oi.oo7

2 FC.  2125               401-01-012

3  lNGRESOS  FOR SUBSIDIO MUNICIPAL
Bancomer DIF 0118561869

i:u::::d:;F!u:n,:c:p:;,:::::::::::::

lNFORMAC16N  PARA PAGO PROVISIONAL  DE  IVA

T, po                                          g r::::,e                  I Tgt:Te                I Tg::e

900,000.00

900,000.00

Total  p6ljza  ;            900,000.00             900,000.00

lvA                I Vfcpeadgiiadb|en°
lvA CAUSADO                  Tasa  l6%

Tasa 8%
Tasa  11%
Tasa 0%
Tasa exenta
Tasa  15%
Tasa  10%
Otras tasas
lvA retenido
lsR  retenido
lEPS
Otros

0.00
0.00
0.00

900,000.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

900,000.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

Totales           900, 000. 00

RAei:cTouAaabd':g::a,JEATUs,

CFD/CFDI ASOCIADOS A LA P6LIZA
Emisi6n            Tipo           Serie                 Folio

05/Ago/2022 lngroso                      2125
Uu'D

388,,888:88               concepto:  Ninguno
0.00

1  -Periodo de causaci6n:               2022-Ago

0.00

RFC                       Raz6n  social                             Total
b24cl5ac-511e4bea-993e-19844dco..MTu850101G74

r--.
u  ;   -`-,   ut    .

MUNICIPIODETu..          goo,000.00

Total CFD/CFDl  :      900,000.00
Total  comp.  Ext.  :                           0

006?2,

®
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SIST.  PARA EL  DESARROLLO
INTEGRAL  DE  LA  FAMILIA MPIO
TUXPAN

Cliente:                   MUNICIPIO  DE  TUXPAN,  JAL

R  F C.:                    MTU850101G74

Domicilie:           PORTAL HiDALGO No   7
Telefono:
Ciudad:                 TUXPAN

Luga' de
Expedici6n:

Cantidad                      umdad

®

Factura

SERIE

FOLIO     2125

FECHA    5/8/202212 5052

Page I of 2

Documento Valido

SD1860104SU9 AV   TIZATIRLA  No   S/N  TALPITA.
Tux pan 49808
Tiixpan Jalisco Mexico

Valor  Unitario
524,493.19

lmporte
524,493 19

¢cJ6..,?.S

Colonia:
Es'ado:

CENTRO
JALISCO

Concepto i' besonpcton
SUBstDlo MUNICIPAL SISTEMA  DIF
SUBSIDIO MUNICIPAL APRENDE JUG 87t092 34

91,879,20SUBS!DIO  MUNICIPAL GRILLITO CA
SUBSIDIO  MUNICIPAL 57,941  62
SUBSIDIO
AMADA

MUNrolpALCENTRO DE DIA SOR

SUBSIDIO  MUNICIPAL
REHABILITACION

UNIDAD  BASICA  DE

FIRMA  DE  CONFORMIDAD

Este  documento  es  una  representaci6n  impresa  cle  un  CFDl
'Efectos fiscake al pago

03
Emiflo pot

CONTPAQ

Serie  del  Certificadci  del  emisor 00cO10000cO51 1747389

Follo  flscal 824C15AC-511E-4BEA-993E-19844DC04DCO
No  de  Serie  del  Certificado  del  SAT OOcoloo0000505142236

Fecha  y  hora  de  certificaci6n Agosto 5 2022 -  12 50 56
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